INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando a recuperação asfáltica do
trecho correspondente à altura 176 da
Rua Guaporé, localizado na Vila Gilda.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a recuperação asfáltica do trecho
correspondente à altura 176 da Rua Guaporé, localizado na Vila Gilda.

Em vistoria feita no local, constatamos, conforme fotos anexas, o afundamento de parte da
camada asfáltica da rua, com a consequente exposição do solo arenoso.

Justificamos a presente indicação tendo em vista os transtornos resultantes do dano
ocorrido na proteção asfáltica do solo, como a produção de lama em períodos de chuva, o
atolamento de veículos, a poeira, o risco de tropeços e quedas de pedestres, entre outros,
necessitando por isso da intervenção do Poder Público.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de outubro de 2019.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003200300037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-31T13:56:23-0300